
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van de Werkgeverscommissie griffie dd 11 november 2020

gelet op de artikel 107 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

Met ingang van 1 december 2020 aan te wijzen tot plaatsvervangend griffier van de gemeente 
Boekel voor 18 uur per week, voor de duur van 4 maanden tot en met 31 maart 2020 en

met ingang van 1 april 2021 aan te wijzen tot griffier van de gemeente Boekel voor 18 uur per 
week, voor de duur van 8 maanden, tot en met 30 november 2021:

BEELAERTS VAN BLOKLAND, ANNA BELLA MADELEINE, wonende in Eindhoven.

Bij gebleken geschiktheid, ter beoordeling aan de Werkgeverscommissie Griffie, wordt op 
1 december 2021 een arbeidsovereenkomst voor onbepaalde tijd van kracht.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 25 november 2020

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


